
 

ZARZĄDZENIE NR 183/2017 r. 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołów spisowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz Zarządzenia Nr 73/2012 Burmistrza 

Głowna dnia 25 czerwca 2012 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje zespoły spisowe celem przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 

2017 r. 

1. Zespół spisowy nr 1  

a) Jacek Okoński  

b) Przemysław Małecki  

 

2.  Zespół spisowy nr 2 

a) Maciej Woźniak  

b) Marcin Niekraś 

 

§ 2. Do zadań zespołów spisowych należy przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu  

z natury rzeczowych składników majątkowych na terenie gminy (na obszarach 

niestrzeżonych) w dniach od 28 grudnia 2017 roku do 30 grudnia 2017 roku, a także 

dokonania weryfikacji tj. porównania danych w księgach rachunkowych z odpowiednimi 

dokumentami źródłowymi wg. stanu na 31 grudnia 2017 r. 

 

§ 3. Złożenie pełnej dokumentacji dotyczącej inwentaryzacji wyznacza się na dzień  

15 stycznia 2018 r. 

 

§ 4. Za realizację zadania odpowiedzialny jest przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

          

         Burmistrz Głowna 

             /-/ 

         Grzegorz Janeczek 

 

 

 




